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  “Değişimin Katalizörü”
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ŞİRKETİMİZ HAKKINDA
Loop Danışmanlık Grubu, vizyonunuzun gerçek olmasını sağlamak 
için vardır.  Bunu, müşterilerinin hayal ettikleri şeyleri, mühendislik 
prensiplerine uygun olarak inşa etmelerine yardımcı olmak için karmaşık 
problemleri çözerek ve basitleştirerek yapar. Çok disiplinli bir inşaat 
yönetimi danışmanlık firması olan Loop, çeşitli sektörler de ve proje 
tiplerin de hizmet sunmaktadır. Loop Danışmanlık Grubu, inşaat 
sektöründe ki danışmanlık hizmetlerin de en yüksek kalite standartlarını 
koruyarak yatırımcılar, yükleniciler, altyükleniciler, finansal kuruluşlar, 
mühendisler ve mimarlar için mükemmellik sunmayı amaç edinmiştir.

Biz, müşterilerimize; karmaşık inşaat projelerinin üstesinden gelmelerin 
de ve sektör bilinci, pratik iş bilgisi deneyimi, teknolojinin etkin kullanımı 
ile proje hedeflerini gerçekleştirmelerin de yardımcı oluruz.

Loop Danışmanlık Grubu, inşaat projelerinin yönetiminde, 
gözetiminde, hak taleplerinin ve taraflar arasında ki anlaşmazlık 
konularının çözümünde, adli inceleme ve dava desteği 
süreçlerinde, sektörün ihtiyaçlarına uygun nitelikli ve donanımlı 
teknik personel yetiştirilmesinde, donanımlı takım ve teknik 
personel teminin de her müşterimizin özel ihtiyaçlarına yönelik 
benzersiz çözümler geliştirir.

Loop Danışmanlık Grubunun profesyonelleri, müşteri ve çözüm 
odaklı yaklaşımları sayesinde sektörde saygın bir konuma 
sahiptirler. Loop Danışmanlık Grubu; gücünü, mevcut ve geçmiş 
işverenlerinin memnuniyet dolu referanslarından almaktadır.
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Loop’un inşaat danışmanlık 
uzmanları, rekabet şartlarının 
zorlaştığı günümüzde, risklerin 
iyi bir şekilde tanımlanması 
ve bunun neticesinde güçlü 
bir planlama ve disiplinli bir 
maliyet kontrol sisteminin 
şirket kültürüne aşılanmasında, 
müşterilerine eşsiz avantajlar 
sağlar.

Planlama & Maliyet Kontrol 
Öncelikli İşimizdir. 

Değişimin katalizörü olmak için 
sektörde en önde yer almanız 
gerekir. Danışmanlarımız, kendi 
sektörlerinin liderleridir ve 
diğer profesyonellere değişim 
ve gelişimin yolunu açarlar.

Loop Danışmanlık Grubu ve
 Sektör Liderleri.

Loop’un deneyimli danışmanlık uzmanları; inşaat hak talepleri konusunun, 
taraflar arasında kırılgan bir çizgi oluşturduğunun bilinciyle dengeleri 
gözeterek yapıcı, makul ve profesyonel çözümler üretir.

Danışmanlarımız, planlama ve 
maliyet kontrol geçmişinden 
elde ettikleri deneyimlerini ve 
üstün iletişim yeteneklerini 
kullanarak birçok uluslararası 
projede sayısız inşaat hak 
talebini, profesyonelce çözüme 
kavuşturmuşlardır. Tüm bunların 
yanında, bulguları değerlendirme 
ve paylaşım tarzımız bizi farklı 
kılar.

İnşaat Hak Talepleri İçin 
Profesyonel Çözümler Üretiyoruz. 

Loop Danışmanlık Grubu, tüm operasyonlarının 
temelinde doğruluk, dürüstlük ve hesap verilebilirlik 
ilkelerini benimsemiş ve kararlarını bu çerçeve 
içerisinde ki etik değerlere uygun olarak inşa etmiştir.

Şirket kültürümüz ve kurumsal yapımız, derinlemesine 
araştırma neticesinde karar verme ve onu titizlikle 
uygulama prensiplerine dayanmaktadır. Bu yolla 

müşterilerimize değer katarız.

Bir işi yapmak için gösterilen hevesi korurken, sürekli 
iyileştirme ve çalışmak için gayret ve adanmışlığa 

sahibiz.

Açık bir şekilde iletişim kuran, katkıyı onaylayan 
harika bir çalışma ortamı yaratmak ve ortak bir 

amaca ulaşmak için çalışan benzersiz bir takımız.

HEDEFLERİMİZ HEDEFLERİMİZ

BİZİ FARKLI KILAN DEĞERLERİMİZ..
Biz her yönüyle farklılık yaratmayı hedefleriz.

İnşaat danışmanlık uzmanları olarak, değer katmak ve müşterilerimizin projelerini ve bütçe dengelerini iyileştirmek 
için en iyi uygulamalar hakkında bilgi, analiz ve öneriler sunuyoruz. Bu nedenle, yönetimler duymak istemeseler bile, 

profesyonellik ve etik değerler çerçevesinde yapılması gereken en doğru uygulamaları hayata geçiriyoruz. 



ŞİRKET PROFİLİ LOOP DANIŞMANLIK GRUBU 2018
6

LOOP
 KÜLTÜRÜ

1. İş ortağı müşteriler ; İş ortağı müşterilerimizin performansını 
arttıran, mevcut standartlarını geliştiren katma değeri yüksek ve 
uygun maliyetli hizmetler sunmak.

2. Çalışanlar ; Sürekli, teşfik edici ve ödüllendirici bir çalışma 
ortamında kişisel gelişim vadetmek.

3. Sektör ; Sektör profesyonellerinin takip etmesi için yeni araçlar, 
metodlar ve teknolojiler belirlemek ve güncel uygulamalar 
geliştirmek.

4. Toplum ; Operasyon sahası olarak belirlediğimiz tüm dünya da, 
toplumlar yararına uygun çalışmalar yapmak.

5. Çevre ; Gelecek nesillere bırakacagımız en buyuk miras olan 
çevremizi olumsuz etkilere karşı koruyacak etik kararlar alınmasına 

katkıda bulunmak.

Loop Danışmanlık 

Grubu’nun Misyonu

Loop, gerek özel sektör ve kamu sektörü gerekse 
kamu-özel ortaklığıyla (PPP) hayata geçirilecek 
yada devam etmekte olan projelere destek 
sağlamak amacıyla, derin bilgi birikimine sahip 
danışmanlarının sektördeki katı deneyimlerine, 
çeşitlendirilmiş mühendislik ve güncel eğitim 
altyapılarına, yaratıcı teknolojik çözümlerine 
güvenir. Loop Danışmanlık Grubu’nu etkin 
kılan güç, onun ekip odaklı hizmetler sunan 
benzersiz teknik danışmanlık yeteneğidir. 
Sektörde kilit konumda ki kişi ve kuruluşlarla 
olan işbirliğimiz, proje ve yapım yönetimi 
konularında müşterilerimizi desteklememizi 
sağlar.

Loop’un inşaat danışmanları çeşitli sektör, 
yardım kuruluşları ve topluluk etkinliklerine 
aktif olarak katılırlar. Gerek yerel gerekse 
uluslararası yardım kuruluşları tarafından 
düzenlenen etkinliklerde, şirket olarak sponsorluk 
kişisel olarak gönüllülük esasına uygun olarak 
çesitli sorumluluklar üstlenirler.

Müşteriler ve çalışanlar için sektör gelişimine 
katkıda bulunup, en yüksek standartları 
taahhüt eden saygın ve aranan bir inşaat 
danışmanlığı firması olmak.

VİZYONUMUZ

SOSYAL
SORUMLULUK

SEKTÖRDE
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“Zaman Yönetimi ve Oracle Primavera P6 
Professional™ Yazılımını Etkin Kullanımı”

“Zaman Yönetimi ve MS Project 2016™ 
Yazılımının Etkin Kallanımı”

“Doğrusal Planlama ve TILOS™ Yazılımının  
Etkin Kullanımı”

Loop Akademi
Teknik Eğitimleri 

“Maliyet Yönetimi ve Oracle Primavera 
Unifier™ Yazılımının Etkin Kullanımı”

“Maliyet Yönetimi ve Oracle Primavera 
Contract Management™ Yazılımının 
Etkin Kullanımı”

“Uluslar arası Sözleşme Yönetimi ve 
FIDIC Sözleşmelerinin  Pratikte Kullanımı”

Loop Akademi
Teknik Eğitimleri

“Risk Yönetimi ve Oracle Primavera 
Risk Analysis™ (Pertmaster™) 
Yazılımının Etkin Kullanımı”

Loop Akademi
Teknik Eğitimleri

FAALİYET ALANLARI

Loop Akademi; “Parlak Bir Gelecek 

İçin Güçlü Temeller”.

Loop Danışmanlık Grubu; “Geleceği 

İlerici Sürdürülebilirlikle İnşa Etmek”.

Bilgi, etkili yönetimin temelini teşkil eder.

Günümüzün artan rekabet koşulların da fark yaratabilminin tek yolu, gelişen teknolojiyi 
yakından takip edip yetkinliklerimizi sürekli gelişim çerçevesinde teknolojinin getirdiği 
yeniliklere uygun olarak geliştirmektir.  Loop Danışmanlık Grubu, sektörün ihtiyaç 
duyduğu nitelikte teknik personelleri yetiştirmek ve sürekli gelişimin getirdiği vazgeçilemez 
etkiler hakkında farkındalık yaratmak adına, çeşitli konularda sektör gereksinimlerine 
göre özelleştirilmiş inşaat yönetimi ve teknik eğitim hizmetleri vermektedir. Bu eğitimler 
vasıtasıyla danışmanlarımız, müşterilerine yönetim repertuarlarına hızlı bir şekilde entegre 
olabilecek biz dizi araç sunar.

İster şirket bünyesinde düzenlenecek bir eğitim yada bir günden uzun süren bir seminer/
çalıştay olsun, Loop’un profesyonel, her biri kendi alanında benzersiz deneyimlere sahip 
eğitmenleri, kurumunuzun ihtiyaç duydugu konulardan herhangi birini içeren günümüz 
inşaat uzmanları için özelleştirilmiş, ekonomik ve tatmin edici inşaat yönetimi eğitimleri ve 
teknik eğitimler sunabilirler.
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ZAMAN YÖNETİMİ

MALİYET YÖNETİMİNİTELİKLİ İŞGÜCÜ TEMİNİ

RİSK YÖNETİMİLOOP AKADEMİ

İNŞAAT YÖNETİMİDAVA DESTEĞİ

İNŞAAT HAK TALEPLERİ

Konsept tasarım ve iş 
programının hazırlanmasından, 

detaylı bütçe & nakit akışının 
oluşturulmasına kadar proje 
ihtiyaçlarınız için bir hedef 
program teşkil etmenize 

yardımcı oluruz. Maliyet; bir yatırımcı, 
anayüklenici, altyüklenici, proje 

yöneticisi olarak henüz plan 
yada tasarıma dönüştürelmemiş 

fikrinizi hayata geçirmede 
karşılaşacagınız ilk ve en önemli 

sorudur.

Nitelikli işgücüne ulaşabilmek, 
bir işi tekrar etme zorunluluğunu 

sınırlandırabilmek, şirketler 
için küresel pazarda rekabetçi 

kalabilmenin ön şartı haline 
gelmiştir.

İnşaat projelerinde öngörülerin 
artması, aksiliklerin azalmasını 

sağlar. Risk yönetimi, karar verme 
aşamasında risklerin sistematik 

olarak değerlendirilmesini amaçlayan 
bir yönetim tekniğidir.

Bilgi, etkili yönetimin temelini 
teşkil eder. Eğitimlerimiz 

vasıtasıyla danışmanlarımız, 
müşterilerine yönetim 

repertuarlarına hızlı bir şekilde 
entegre olabilecek biz dizi araç 

sunar.

Günümüz koşullarında ön plana 
çıkmış olan ve inşaat projelerinde 

çok kritik bir rol üstlenen 
disiplinler arası entegrasyon 

Loop’un uzmanlık alanları 
arasında yer almaktadır.

Verilerin belirlenmesi ve analizi 
bir anlaşmazlığın çözümünde 

kritik rol oynar. Doğru uygulanan 
bir veri yönetimi sayesinde karşı 

çıkılması neredeyse mümkün 
olamayacak bir rapor ortaya 

çıkar. Bir inşaat hak talebi vukuu 
bulması durumunda, zamanında 

etkin kararlar alabilmeniz için 
hasar miktarının belirlenmesi ve 
hak talebinin geçerli kılınmasında 

veya değerlendirilmesinde size 
yardımcı oluruz.

Loop Danışmanlık Grubu, ulusal ve uluslar-

arası çapta inşaat ve mühendislik projeleri-

nin birden çok disiplininde, inşaat yönetim 

danışmanlığı, teknik eğitim ve nitelikli 

personel temini hizmetleri sunmaktadır.

Loop, projenin konsept aşamasından kapanışına kadar 
kapsam, karmaşıklık yada hacimsel büyüklük gözetmeksizin 
yatırımcılara, yüklenicilere, resmi kurumlara, finansal 
kuruluşlara, sigorta şirketlerine, mimarlara ve mühendislere 
hizmet sunar.

01

0208

0307

0406

05

LOOP DANIŞMANLIK GRUBU
“DEĞİŞİMİN KATALİZÖRÜ”

Loop’un Proaktif İnşaat Yönetimi ve Hukuki İnşaat Danışmanlığı alanların da aktif olarak sürdürdüğü faaliyetler aşağıdakileri kapsar;

1. Zaman Yönetimi ve Kritik Yol Yöntemi Planlaması,
2. Maliyet ve Risk Yönetimi,
3. İnşa Edilebilirlik İncelemesi - Ayrıntılı Teknik Rapor,
4. Kapsam ve Sipariş Değişiklikleri,
5. Yönetim Değerlendirmeleri ve Verimlilik Analizi,
6. Zamansal ve Maliyetsel Performans Ölçümleri,
7. Teklif Hazırlama ve Ön Yeterlilik Çalışmaları,
8. Yapım Methodları, Standart ve Prosedürlerin Hazırlanması,
9. Anlaşmazlıkların Önlenmesi,
10. İnşaat Hak Talepleri Yardım ve Hazırlığı,
11. Loop Akademi Teknik Eğitimleri ve Nitelikli Personel & Takım 

Temini, 

1. İnşaat Kusur, Zamansal Gecikme ve Aksama Analizleri,
2. Hasar Analizi ve Tayini, İnşaat Verimlilik Kaybı Analizi,
3. Beklenmedik ve Farklı Saha Koşulları,
4. Mücbir Sebeplerin Değerlendirilmesi,
5. Eksik ve Yetersiz Sözleşme Dökümanları,
6. Yapıcı ve Yönlendirilmiş Değişiklik Analizi,
7. İnşaat Hızlandırma ve Hizmet Standartları,
8. Yanlış Sözleşme Feshi ve Askıya Alma,
9. İnşaat ve Mühendislik Bilirkişi Tanıklığı,
10. İnşaat Hak Talepleri Sunumu ve Müzakeresi,



Oracle Üniversitesi

www.oracle.com

İnşaat Şartnameleri Enstitüsü (CSI) 

www.csiresources.orgE F
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ÜYELİKLERİMİZ & İŞBİRLİKLERİMİZ

Aşağıda, deneyimli teknik danışmanlarımızın eğitimsel ve mesleki 

akreditasyonlarının ve firmamızı, müşterilerimiz nezdinde benzersiz ve değerli 

bir kaynak yapan profesyonel üyeliklerimizin listesi bulunmaktadır.

Proje Yönetim Enstitüsü (PMI)

www.pmi.org

İnşaat Sanayi Enstitüsü (CII)

 www.construction-institute.org

Uluslararası Proje Yönetim Derneği 

(IPMA) www.ipma.world

Uluslararası Uyuşmazlık Çözüm 

Merkezi (ICDR) www.icdr.org

Loop’ta, stratejik ortaklarımız ile birlikte büyümek, nihai hedefimize ulaşmanın temelini 
oluşturur. Müşterilerimize, projelerinde başarı elde etmelerine yardımcı olabilmek 
amacıyla, deneyim çeşitliliği, güçlü mühendislik ve eğitim altyapısı ve yenilikçi çözümleri 
olan etkili bir danışmanlar ağı vasıtasıyla hizmet veririz. Herhangi bir inşaat projesinde 
en iyi ekibi sunmak için diğer inşaat ve mühendislik firmalarıyla birlikte çalışmaktan 
memnuniyet duyarız.

A

G

B

H

Amerikan Maliyet Mühendisleri 

Birliği (AACE) web.aace.org

Proje Yönetim Derneği (APM) 

www.apm.org.ukC

Uyuşmazlık Çözüm Kurulu Vakfı 

(DRB) www.drb.org

Rus Tahkim Birliği (RAA)

www.arbitrations.ruİ J

İstanbul Tahkim Merkezi (İSTAC)

www.istac.org.tr

Rusya İnşaat Mühendisliği 

Danışmanları Birliği www.nacec.ruK L

Amerika İnşaat Mühendisleri 

Topluluğu (ASCE) www.asce.org

Amerika Makina Mühendisleri 

Topluluğu (ASME) www.asme.orgM N

D
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ÖNE ÇIKAN PROJELERİMİZ

Türpaş Fuel Oil Dönüşüm Rafinerisi 
Projesi, İzmit, TÜRKİYE

Güney Pars Gas Sahası Gas İşleme 
Rafinerileri Projesi, Assoluyeh, IRAN

Autostrada Transilvanya Otoyol 
Projesi, Cluj-Napoca, ROMANYA

Corinthia Nevsky Palas Hotel 
Projesi, St. Petersburg, RUSYA

Loop Danışmanlık Grubu’nun danışmanları, dünya genelinde birçok proje için teknik destek sağlamışlar ve projelerin 
uluslararası sözleşme şartlarına uygun, zamanında ve planlanan bütçe sınırları dahilinde tamamlanmasında kilit rol 
oynamışlardır. Danışmanlarımız, uzun yıllara dayanan kendi uzmanlık alanlarında ki derin tecrübelerini bir araya getirerek, 
inşaat yönetimi, kritik yol yöntemi planlaması, fiyat ve teknik tekliflerin etkin bir şekilde hazırlanması, sermaye yatırım 
(CAPEX) ve operasyon giderlerinin (OPEX) hesaplanması, inşaat hak talepleri, inşaat sektörünün teknoloji ile entegrasyonu 
ve tenik eğitim alanların da ki profesyonel hizmetleri portföylerinde barındırmaktadırlar.

“Tüpraş Fuel Oil Dönüşüm Rafineri” Projesi 2,7 Milyar USD’lık 
bütçesi ile Türkiye’de tek seferde yapılan en büyük yatırım 
niteliğini taşımaktadır. Loop Danışmanlık Grubu’nun uzmanları, 
“Tüpraş Fuel Oil Dönüşüm Rafineri” projesinin mühendislik, 
satınalma, inşaat ve ön devreye alma süreçlerinde hem ana 
üniteler hemde yardımcı ünitelerin tüm inşaat yönetimi 
aşamalarında sorumluluk üstlenmişlerdir. 

“Güney Pars Gas Sahası” dünyanın toplam gaz rezervlerinin 
yaklaşık olarak %7,5’unu bünyesinde barındırmaktadır. Bu 
proje kapsamında gaz işleme rafinerilerinin 17. & 18. fazlarının 
mühendislik, satınalma, inşaat, ön devreye alma, devreye alma, 
ve işletmeye alma süreçlerinde, Loop Danışmanlık Grubu’nun 
uzmanları, hem ana üniteler hemde yardımcı ünitelerin tüm 
inşaat yönetimi aşamalarında sorumluluk üstlenmişlerdir.

“Autostrada Transilvanya Otoyol” Projesi BECHTEL-ENKA JV. 
tarafından üstlenilmiş Romanya’nın Brasov ve Bors sehirleri 
arasında yer alan toplam uzunluğu 415 Km. ve milyarlarca doları 
aşan sözleşme bedeli ile Avrupa’nın mega altyapı projelerinden 
biridir. Loop Danışmanlık Grubu’nun uzmanları, “Autostrada 
Transilvanya Otoyol” projesi kapsamında inşaat yönetiminin 
planlama ve izleme aşamalarında sorumluluk üstlenmişlerdir. 

“Corinthia Nevsky Palace Otel” Projesi konukseverlik sanatının 
bir temsilcisi olan Corinthia Grubu’nun, St. Petersburg’un en 
popüler bölgesi olan Nevsky caddesi üzerinde konumlanmış en 
prestijli yatırımları arasında yer almaktadır. Proje kapsamında 
yeni otel binasının anahtar teslimi inşası ve mevcut otel binasının 
yenileme isleri tamamlanmıştır. Loop, ilgili proje kapsamında 
inşaat yönetiminin tüm aşamalarında sorumluluk üstlenmiştir.



Autostrada Transilvanya Otoyol Projesi, 
Cluj-Napoca, ROMANYA
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Tüpraş Fuel Oil Dönüşüm Rafinerisi 
Projesi, İzmit, TÜRKİYE

Güney Pars Gas Sahası, Gas İşleme 
Rafinerileri Projesi, Assoluyeh, IRAN

Corinthia Nevsky Palas Hotel Projesi,
St. Petersburg, RUSYA

Proje Kapsamında ki Sorumluluklarımız;

Risklerin ve Kapsamın Belirlenmesi ve Değerlendirilmesi, Süre 

Tahminleri, Hedef İş Programının Hazırlanması (Level-4), İnsan 

Kaynağı ve Makina-Ekipman Kaynak Planlaması, İlerleme Ölçüm 

Sisteminin Belirlenmesi ve Güncellenmesi, Kritik Yol Yöntemi Analizi, 

İş Programının Güncellenmesi, İş Programı Performansının İzlenmesi, 

3 Haftalık İlerleme Raporlarının Hazırlanması, Altyüklenici Yönetimi, 

Kazanılmış Değer  Analizi ve İş Programı Gecikme Analizleri.

ÖNE ÇIKAN PROJELERİMİZ

LOOP DANIŞMANLIK GRUBU;

Loop Danışmanlık Grubu profesyonelleri, proaktif görevler üstlendikleri projelerin tamamında; Oracle Primavera P6 
Professional™, MS Project 2016™, Oracle Primavera Risk Analysis™ (Pertmaster™), Oracle Primavera 
Contract Management™, Oracle Primavera Unifier™, TILOS™, enVision™, Autocad Naviswork™, ICAPS™ 
gibi kurumsal kaynak planlama ve mühendislik yazılımlarını aktif ve etkin olarak kullanmışlardır.

Proje Kapsamında ki Sorumluluklarımız;

Risklerin & Kapsamın Belirlenmesi ve Değerlendirilmesi, Süre, Maliyet 

Tahminleri, Hedef İş Programının Hazırlanması (Level-4), İnsan 

Kaynağı ve Makina-Ekipman Kaynak Planlaması, İlerleme Ölçüm 

Sisteminin Belirlenmesi ve Güncellenmesi, Kritik Yol Yöntemi Analizi, 

İş Programının Güncellenmesi, İş Programı Performansının İzlenmesi, 

3 Haftalık İlerleme Raporlarının Hazırlanması, Altyüklenici Yönetimi, 

Kazanılmış Değer & İş Programı Gecikme Analizleri,  Değişiklik Yönetimi

Proje Kapsamında ki Sorumluluklarımız;

Metraj Çalışması, Risklerin Belirlenmesi & Değerlendirilmesi, Süre, 

ve Maliyet Tahminleri, Hedef İş Programının Hazırlanması (Level-4),  

Proje Bütçe & Nakit Akışının Hazırlanması ve Güncellenmesi, Maliyet 

Performansının İzlenmesi, İnsan Kaynağı ve Makina-Ekipman Kaynak 

Planlaması, İlerleme Ölçüm Sisteminin Belirlenmesi, Kritik Yol Yöntemi 

Analizi, İş Programının Güncellenmesi, İş Programı Performansının 

İzlenmesi, İş Programı Gecikme Analizleri, Kazanılmış Değer Analizi.

3 KITA, 14 ÜLKE VE TOPLAM DEĞERİ 25 MİLYAR USD’Yİ AŞKIN SÖZLEŞME DE PROJE YÖNETİMİ DESTEĞİ

Proje Kapsamında ki Sorumluluklarımız;

Lineer Planlama, Marth Chart Diyagramının Hazırlanması ve 

Güncellenmesi, Risklerin Belirlenmesi & Değerlendirilmesi, Süre 

Tahminleri, Hedef İş Programının Hazırlanması (Level-4), İnsan 

Kaynağı ve Makina-Ekipman Kaynak Planlaması, İlerleme Ölçüm 

Sisteminin Belirlenmesi ve Güncellenmesi, Kritik Yol Yöntemi Analizi, İş 

Programının Güncellenmesi, İş Programı Performansının İzlenmesi, İş 

Programı Gecikme Analizleri, Kazanılmış Değer Analizi.



St. PetersburgAnkara

İstanbul

RUSYATURKİYE

TURKIYE
Moskova

RUSYA
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EĞİTİM MERKEZLERİMİZ VE İŞVERENLERİMİZ

Loop Akademi bünyesinde gerçekleştirmiş olduğumuz teknik eğitimlerimiz St. Petersburg, Moskova, İstanbul 
ve Ankara başta olmak üzere, talep doğrultusun da dünyanın birçok bölgesinde Rusça, İngilizce ve Türkçe 

olarak  düzenlenebilmektedir. Eğitim dökümanlarımız ve katılım sertifikaları Rusça, İngilizce ve Türkçe dillerinde 
hazırlanmaktadır.

Onlar Bize Güvendi.



St. Petersburg-RF

Moskova-RF

İstanbul-TR

Ankara-TR

Telephone (WhatsApp)

+90 533 351 52 50

Telephone

+7 931 315 10 35

E-mail:

info@loopcongroup.com

Website:

www.loopcongroup.com

LOOP DANIŞMANLIK GRUBU
“ D E Ğ İ Ş İ M İ N  K A T A L İ Z Ö R Ü ”

Loop Danışmanlık Grubu
          “Değişimin Katalizörü”
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